
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 306 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 10.02.2025 r.  

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Zarządu PZG ds. dokonywania 

zakupów ze środków publicznych w PZG. 

 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego                                        

w związku z  § 2 pkt3 Regulaminu dokonywania zakupów oraz udzielania 

zamówień finansowanych ze środków publicznych w polskim związku 

gimnastycznym, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG ustanawia Sekretarza Generalnego PZG jako Pełnomocnika 

Zarządu PZG celem przygotowywania w całości i przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówienia w trybie przetargu i bez przetargu. 

 

§ 2. 

Niniejsza Uchwała wymaga podpisania pełnomocnictwa z przyjęciem jego 

postanowień do wykonania przez Sekretarza Generalnego PZG. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 osób:  

Za – 8 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

